ＮＥＷＳ                     ２０２５年１月１５日

〔お問い合わせ先〕 レンゴー株式会社 広報部 佐藤・黛・笠原 TEL：03-6716-7333

関係各位

レンゴー株式会社

広報部

レンゴー株式会社は、通販、拠点間物流向けに自動包装機「J-RexS（ジェイレック

ス）」を開発しましたのでお知らせいたします。

「J-RexS」は、商品のサイズに合わせて段ボールケースの底面積を設定し、商品の

高さに合わせて切断、封かんする日本製自動包装機です。刃物を使わない世界初の段

ボール切断加工技術を採用している点が特徴です。包装資材の使用量を最小化でき、

積載効率を向上させ輸送コストをおさえることができます。

実機ご見学可能ですので、ぜひご高覧賜りますようご案内申しあげます。

＜見学お問い合わせ先＞

レンゴー株式会社包装システム推進本部企画開発部開発課 「J-RexS」担当

TEL:048-225-7602

高さ可変包装機「J-RexS」

以上

高さ可変包装機「J-RexS」を開発しました